à chacun un pendaux de poires ou il sont arrivés en
trois quarts d'heure à Concise, sans autre crainte
que d'avoir vu bien près une fente menasente qui
laissait déjà paraittre l'eau, captive sous sa dangereuse

enveloppe ou ils était.
Ateste David Rebajjii

ce 4me février 1830.

L'aji mille huit cent trente et le cinquième jour du
moi de février Henri Rebeaud et Louis Cuagnier
d'Yvonand ont aussi traverser le Lac sur la Glasse
en demi heure de tems. Etant arriver à Concise,
dans lesqueîilse trouvère un peut proche de la nuit
et une petite neige qui paraissait avoir ralentir la